dovranno essere effettuate al socio tramite lettera raccomandata A/R (o con sistema 
d’invio equivalente) all’indirizzo risultante dal libro soci. 

ARTICOLO 6 – CAPITALE SOCIALE E AZIONI 
La società è a capitale interamente pubblico. 
Il capitale sociale è di Euro 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila virgola zero zero) 
diviso in numero 200.000 (duecentomila) azioni ordinarie prive di indicazione del 
valore nominale, per cui le disposizioni che si riferiscono al valore nominale delle 
azioni si applicano con riguardo al numero totale delle azioni emesse.